mam reverso, ipse paterno exercitui apud Laris-

sam vicarius relictus : qua?victoria sicut prius glo-
riam gerainaverat, ita modo, victorem licet, sub

pacis nomine transfretaturum acrius pungebat: me-

tuebanlur enim Gra?coruminsidia?, qui familiare

habent quos eliam bene rocrilos invitaverunt ad

munera , retrudere ad flagra. Quid ergo exaspe-
rati? quid victi ssepiusmolituri erant, quidve suis

de se dabant sperare vicloribus? miseris aut infe-

rendam esseperniciem, aut terrentium in potentia
cessaturam. Ha?cigitur sollicitudoBoamundinavi-

gio moras innectebat; quapropter strenui cujusque
viribuspropriasvallaresapienter sibiconsuluit,por-
libus interim exitu negato.Audilus vero eodcm in-

caluissedesiderioTancredus, cognatisolliciludinem

et minuit, et auxit: minuit, robur robori creditus

addere; auxit, viam fcederis improvidum cogens

providerc.
III. — Cumeofmdusiniit Tancredus.

Multisitaqueopibusblanditiisquepra?missis,apud

Tancredum obtentum cst ut sub Boamundo ipse

quasi dux sub rege secundusab eo militaret : nam

praeter blanditias, oblatasque opes, urgebant eum

alia duo : propinquitasgeneris, et diflicultastrans-

fretationis; quarum quidem ha?carooris, illa timo-

ris poculurovicissim ei propinabant : nisi enim

Boamundo in his qua?rogabatur morem gereret,

facilc ct de invidiaargui et a litlore dignus videre-

lur qui deberet repelli : proinde facilemviam ad

impetrandum meruit precibus donisque cumulata

petitio. Confcederatiigitur amboWiscardida?,lotius

gencris sui pra?cellensstrenuitas, laxis navigio ha-

benis, Epyrumdelabuntur.Tancredusitaque nactus

exercenda?virtutis locum, modopra?viisinsidiisoc-

cursabat, interdum posl exercilus vestigia arcebat

latrunculos. Sive pra?vius, sive sequens, semper

utilis, semperarmatus, pcriculis gaudebat exponi.

Caitcrisvino sepultis et sopore, ipse pervigilexcu-

iare in triviis, nivesque clypeo lemperare et gran-
dints. Fclix anicula illaquceaut ex inediaTancredo

A inveniebaturdefecla, aut cis ripam fluvii rapacis

pedesvadatura: nam famelica?continuo cibus; va-

datura?equus pro navi, pro remige eques, eques,

inquara, ipse Tancreduslibens supplebatur.

IV. — Fluvium Bardal eum suis trajieit. Grmcos
superal.

Tali populusille beatus pra?sidio,feliciterad flu-

men quod Bardal dicitur, perducitur : ibi eastrame-

tali dies aliquotin moraconsumpserunt.Obsislebat

eorumtransitui fluviusrapax, et utraque ripa minis

ptena hostilibus, plurimos terrebat: nam qui trans-

eundo procederenthis Turcopolosa fronte; quitar-
darcnt illis a tergo tiroendum esse videbatur. At